[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

.2024 ç.  №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

село Комсомольское

 О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении объектов недвижимости-зданий, расположенных по адресу:
      - Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Промышленная, дом 12: склад кожсырья/Сушилка, с кадастровым номером 21:13:000000:1686, площадь 444,7 кв. метров;

      -  Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Промышленная, дом 12: арочный склад, с кадастровым номером 21:13:000000:1687, площадь 701,5 кв. метров;

      -  Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Промышленная, дом 12: склад пушнины, с кадастровым номером 21:13:000000:1691, площадь 242,2 кв. метров;

      - Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Промышленная, дом 12: склад с/х продуктов, с кадастровым номером 21:13:000000:1703, площадь 324,8 кв. метров;

     - Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Промышленная, дом 12: склад №2, с кадастровым номером 21:13:000000:2271, площадь 168,7 кв. метров;

     - Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Канашская, д.36: склад №2, с кадастровым номером 21:13:000000:2271, площадь 168,7 кв. метров;

    - Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Канашская, д.26: салон услуг/ветеринарная аптека, с кадастровым номером 21:13:000000:2300, площадь 375,6 кв. метров;

     - Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское с/пос, с.Комсомольское, ул.Заводская, д.29: овощехранилище, с кадастровым номером 21:13:000000:248, площадь 216,5 кв. метров;

        - Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Чурачики, ул.Ленина, д.273: кафе «Встреча», с кадастровым номером 21:13:150203:162, площадь 128,8 кв. метров;

       - Чувашская Республика, Комсомольский район, д.Старые Высли, ул.Кооперативная, д.12: магазин «Промтовары», с кадастровым номером 21:13:000000:1971, площадь 52,6 кв. метров,            в качестве их правообладателя, владеющего данными объектами недвижимости, выявлено Комсомольское районное потребительское общество Чувашпотребсоюза, ИНН 2108000465, ОГРН 1022101829012, адрес (местонахождение): 429140, Чувашская Республика, Комсомольский район, село Комсомольское, ул.Канашская, д.29.
      2. Право собственности Комсомольского районного потребительского общества Чувашпотребсоюза на указанные в пункте 1 настоящего постановления здания подтверждаются Договорами купли-продажи земельного участка от 30.12.2005 г., 30.11.2005 г. и  № 145 от 21.10.2010 г.
       3. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского муниципального округа направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                       Н.Н.Раськин